
ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO

www.akslavonija-zito.hr

www.facebook.com/akslavonija

ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK

REZULTATI

Osijek, 18.06.2020.

organizator:

http://www.akslavonija-zito.hr/
http://www.facebook.com/akslavonija


ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

60m - 3. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 621 Mia Rajčid Nazor Đakovo 9,65

2 643 Lana Barišid Krleža Čepin 9,95

3 631 Veronika Šuster Višnjevac Osijek 10,48

4 645 Marija Bratid Nazor Briješde 10,48

5 630 Brigita Brtan Katolička škola Novska 10,50

6 619 Nika Skender Mihanovid Osijek 10,52

7 629 Katja Kumljenovid Katolička škola Novska 10,81

8 626 Karla Mravunac Filipovid Osijek 10,87

9 620 Nera Skender Mihanovid Osijek 10,93

10 635 Nika Ivkid Nazor Osijek 10,93
11 637 Tena Aleksin Gaj Osijek 11,02

12 638 Franka Matkovid Frankopan Osijek 11,27

13 647 Tena Beltid Mladost Osijek 11,39

14 623 Katja Mioš Tenja Tenja 11,42

15 627 Maria Elena Milovid Jasenovac Jasenovac 11,51

16 628 Mia Sedlarid Jasenovac Jasenovac 11,64

17 632 Andrea Prgomet Višnjevac Osijek 11,77

18 624 Erika Bašid Palkovid Retfala Osijek 11,81

19 636 Nika Petrid Mladost Osijek 12,00
20 648 Ina Biro Frankopan Osijek 12,32

21 649 Nika Primorac Frankopan Osijek 12,33

22 646 Sofia Kiš Frankopan Osijek 12,50

23 651 Iva Kraljevid Frankopan Osijek 13,56
24 650 Elena Koprivnjak Frankopan Osijek 14,19

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

60m - 3. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 427 Matej Nikšid Šenoa Osijek 10,05

2 423 Luka Lozančid Mladost Osijek 10,17

3 416 Lovro Đumid Kovačid Đakovo 10,31

4 426 Matej Nađ AK Slavonija-Žito Osijek 10,62

5 419 Benjamin Peršid Krleža Čepin 10,66

6 418 Noa Ljubičid Višnjevac Višnjevac 10,69

7 429 Marko Dumančid Krežma Osijek 10,70

8 428 Rafel Selenid Šenoa Osijek 11,08

9 430 Mate Rončevid Antunovac Antunovac 11,58

10 417 Marko Maltar Frankopan Osijek 11,84

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

300m - 3. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 643 Lana Barišid Krleža Čepin 54,25

2 633 Lora Pavičid Vitez Osijek 56,60

3 639 Elena Nikšid Šenoa Osijek 58,04

4 634 Martina Sušid Cvijetno Briješde 59,79

5 622 Luna Matid Nazor Đakovo 1:01,18

6 630 Brigita Brtan Katolička škola Novska 1:01,53

7 24 Mihaela Jovanovac Nazor Slavonski Brod 1:01,84

8 640 Ariana Nikolid Ognjenovid Ujevid Osijek 1:02,74

9 641 Lucija Rajkovid Mihanovid Osijek 1:02,77

10 627 Marija Elena Milovid Jasenovac Jasenovac 1:05,94

11 629 Katja Komlenovid Katolička škola Novska 1:06,44

12 628 Mia Sedlarid Jasenovac Jasenovac 1:06,50

13 637 Tena Aleksin Gaj Osijek 1:07,01

14 626 Karla Mravunac Filipovid Osijek 1:08,56

15 644 Nika Barišid Krleža Čepin 1:10,47

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

300m - 3. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 424 David Vuka Krleža Čepin 53,68

2 425 Dominik Matokovid Šenoa Osijek 54,54

3 422 Rafael Prelesnik Novska Novska 58,51

4 416 Lovro Đumid Kovačid Osijek 58,55

5 421 Roko Čes Frankopan Osijek 1:00,62

6 434 Maro Job Frankopan Osijek 1:01,18

7 419 Benjamin Peršid Krleža Osijek 1:01,61

8 231 Filip Šmit Šenoa Osijek 1:06,10

9 433 Grgur Job Frankopan Osijek 1:08,85

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Skok u dalj - 3. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 619 Nika Skender Mihanovid Osijek 3,20

2 640 Ariana Nikolid Ognjenovid Ujevid Osijek 3,17

3 623 Katja Mioš Tenja Tenja 3,13

4 645 Marija Bratid Nazor Briješde 3,06

4 620 Nera Skender Mihanovid Osijek 3,06

6 641 Lucija Rajkovid Mihanovid Osijek 3,04

7 647 Tena Belčid Mladost Osijek 2,80

8 638 Franka Matkovid Frankopan Osijek 2,79

9 625 Lucija Zadro Nazor Briješde 2,70

9 624 Erika Bašid - Palkovid Retfala Osijek 2,70

11 218 Petra Pavičid DV Krijesnica Osijek 2,46

11 649 Nika Primorac Frankopan Osijek 2,46

13 642 Mirna Juroševid Bilje Bilje 1,92

14 651 Iva Kraljevid Frankopan Osijek 1,88

15 646 Sofia Kiš Frankopan Osijek 1,86

16 644 Nika Barišid Krleža Čepin 1,85

17 650 Elena Koprivnjak DV Pčelica Osijek 1,69

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Skok u dalj - 3. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 424 David Vuka Krleža Čepin 3,79

2 423 Luka Lozančid Mladost Osijek 3,51

3 425 Dominik Matokovid Šenoa Osijek 3,46

4 422 Rafael Prelesnik Novska Novska 3,42

5 434 Marko Job Frankopan Osijek 3,05

6 433 Grgur Job Frankopan Osijek 2,90

7 418 Noa Ljubičid Višnjevac Osijek 2,78

7 429 Marko Dumančid Krežma Osijek 2,78

8 428 Rafael Selenid Šenoa Osijek 2,69

9 431 Domagoj Rikert Vitez Osijek 2,40

10 430 Mate Rončevid Antunovac Osijek 2,37

11 432 Jurica Đapid Sveta Ana Osijek 1,80

11 417 Marko Maltar Frankopan Osijek 1,80

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Bacanje vortexa - 3. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 639 Elena Nikšid Šenoa Osijek 26,78

2 633 Lora Pavičid Vitez Osijek 26,23

3 631 Veronika Šuster Višnjevac Osijek 21,78

4 636 Nina Petrid Mladost Osijek 20,27

5 634 Martina Sušid Cvijetno Briješde 20,23

6 625 Lucija Zadro Nazor Osijek 14,70

7 632 Andrea Prgomet Višnjevac Osijek 14,23

8 635 Nika Ivkid Nazor Osijek 11,42

9 642 Mirna Juroševid Billje Bilje 10,30

10 646 Sofia Kiš Frankopan Osijek 8,19

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Bacanje vortexa - 3. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 421 Roko Čes Frankopan Osijek 30,90

2 427 Matej Nikšid Šenoa Osijek 30,30

3 426 Matej Nađ AK Slavonija-Žito Osijek 25,27

4 431 Domagoj Rikert Vitez Osijek 19,60

5 433 Jurica Darid Sveta Ana Osijek 9,30

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

60m - 4. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 213 Petra Žulj Retfala Osijek 9,12

2 225 Leonarda Vrhovac Frankopan Osijek 9,55

3 221 Matea Rajid Novska Novska 9,86

4 214 Petra Sedelid Frankopan Osijek 9,97

5 216 Petra Balošid Frankopan Osijek 10,02

6 226 Lena Ivkovid Frankopan Osijek 10,10

7 227 Marta Mađarac Ujevid Osijek 10,12

8 617 Lea Košid Višnjevac Osijek 10,49

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

60m - 4. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 8 Borna Bencarid AK Slavonija-Žito Osijek 8,71

2 14 Antonio Đikid Čolnovid Đakovo 9,22

3 15 Nikola Šešum Truhelka Osijek 9,42

4 9 Gabriel Remajn AK Slavonija-Žito Osijek 9,50

5 10 Marin Bučanac Sveta Ana Osijek 9,72

6 13 Janko Jozid Retfala Osijek 10,09

7 11 Noa Pataki AK Slavonija-Žito Osijek 10,19

8 18 Gabrijel Medvedovid Višnjevac Osijek 10,29

9 12 Noa Švob AK Slavonija-Žito Osijek 10,34

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

300m - 4. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 213 Petra Žulj Mladost Osijek 50,33

2 228 Lorena Šeremet Tadijanovid Slavonski Brod 50,74

3 215 Elena Patača Mladost Osijek 53,27

4 221 Matea Rajid Novska Novska 55,36

5 226 Lena Ivkovid Frankopan Osijek 55,44

6 225 Leonarda Vrhovac Frankopan Osijek 56,08

7 219 Heda Dunđerovid Mladost Osijek 1:00,17

8 229 Klara Grizelj Čolnid Đakovo 1:00,20

9 230 Anja Beljid Mihanovid Osijek 1:06,50

214 Petra Jelid Mladost Osijek DNS

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

300m - 4. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 14 Antonio Đikid Dolnid Đakovo 46,99

2 8 Borna Bencarid AK Slavonija-Žito Osijek 47,15

3 15 Nikola Šešum Truhelka Osijek 52,45

4 9 Gabriel Remaj AK Slavonija-Žito Osijek 53,30

5 17 Jakov Markovid Filipovid Osijek 59,34

6 18 Gabrijel Medvedovid Višnjevac Osijek 1:00,56

7 19 Relja Beljid Mihanovid Osijek 1:03,35

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Skok u dalj - 4. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 228 Lorena Šeremet Tadijanovid Slavonski Brod 3,86

2 215 Elena Patača AK Slavonija-Žito Osijek 3,60

3 216 Petra Balažid Mladost Osijek 3,49

4 224 Helena Lončar Mihanovid Osijek 3,41

5 227 Marta Mađanac Ujevid Osijek 3,19

6 219 Heda Dunđerovid Mladost Osijek 3,07

7 217 Nina Miličid Mladost Osijek 2,98

218 Eva Martinovid Mladost Osijek DNS

223 Lara Ižakovid Mihanovid Osijek DNS

124 Petra Sedelid Mihanovid Osijek DNS

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Skok u dalj - 4. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 16 Bartol Županid Mladost Osijek 4,20

2 10 Marin Bučanac AK Slavonija-Žito Osijek 3,79

3 13 Janko Jozid Retfala Osijek 3,78

4 11 Noa Pataki AK Slavonija-Žito Osijek 3,33

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Bacanje vortexa - 4. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 222 Lucija Bilogrenid Novska Novska 24,70

2 219 Heda Dunđerovid Mladost Osijek 24,60

3 217 Nina Miličid Frankopan Osijek 16,00

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Bacanje vortexa - 4. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 12 Noa Švob AK Slavonija-Žito Osijek 36,10

2 16 Bartol Županid Mladost Osijek 32,70

3 17 Jakov Markovid Filipovid Osijek 27,30

10 Marin Bučanac AK Slavonija-Žito Osijek DNS

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

60m - 5. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 607 Ela Đelatovid Nazor Đakovo 9,26

2 600 Lucija Šoš Mladost Osijek 9,33

3 610 Ljupka Šepovid Jasenovac Jasenovac 9,50

4 603 Tara Solar Filipovid Osijek 9,53

5 615 Katarina Juroš Filipovid Osijek 9,77

6 614 Lara Krpan Šenoa Osijek 9,80

7 616 Lea Vučinid Becid Osijek 10,10

8 605 Denise Solar Filipovid Osijek 10,11

9 608 Nikolina Balaž Nazor Čepin 10,34

10 604 Iva Stipid Filipovid Osijek 10,42

11 601 Ana Aračid Retfala Osijek 10,52

12 611 Una Bielid Novska Novska 10,66

13 606 Lara Aščid Tenja Tenja 10,98

14 618 Mirna Bibid Filipovid Osijek 11,08

602 Zora Stojakovid Šenoa Osijek DNS

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

60m - 5. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 410 Moreno Amiti Mihanovid Osijek 9,04

2 401 Luka Kneževid Mažuranid Osijek 9,09

3 413 Noa Falamid Harambašid Donji Miholjac 9,17

4 403 Mateo Rašid Truhelka Osijek 9,31

5 402 Stjepan Tarcal Tenja Tenja 9,32

6 411 Fran Bauman Šenoa Osijek 9,41

7 408 Kristian Gartner Josipovac Josipovac 9,47

8 405 Pavle Komljenovid Novska Novska 9,85

9 404 Marko Brtan Novska Novska 9,86

10 415 Niko Božičevid Becid Osijek 9,99

11 414 Jakov Petrovid Vitez Osijek 10,15

12 409 Đovani Gartner Josipovac Josipovac 17,18

412 Ivan Ivkid AK Slavonija-Žito Osijek DNF

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

600m - 5. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 607 Ela Đelatovid Nazor Đakovo 1:59,01

2 610 Ljupka Šepovid Jasenovac Jasenovac 2:14,42

3 616 Lea Vučinid Becid Osijek 2:15,68

4 611 Lina Bielid Novska Novska 2:29,43

5 601 Ana Aračid Retfala Osijek 2:32,73

617 Lea Košid Višnjevac Višnjevac DNS

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

600m - 5. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 413 Noa Falamid Harambašid Donji Miholjac 2:00,62

2 406 Patrik Krmpotid Novska Novska 2:02,39

3 411 Fran Bauman Šenoa Osijek 2:03,62

4 403 Mateo Rašid Truhelka Osijek 2:05,97

5 400 Filip Zeko Filipovid Osijek 2:12,54

6 415 Niko Božičevid Becid Osijek 2:17,88

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Skok u dalj - 5. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 613 Karla Skender Mihanovid Osijek 4,22

2 600 Lucija Šoš Mladost Osijek 3,94

3 615 Katarina Juroš Filipovid Osijek 3,85

4 614 Lara Krpan Šenoa Osijek 3,59

5 606 Lara Aščid Tenja Tenja 3,35

6 608 Nikolina Balaž Nazor Čepin 3,33

7 609 Gita Škondro Josipovac Josipovac 3,18

8 618 Mirna Bibid Filipovid Osijek 2,98

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Skok u dalj - 5. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 406 Patrik Krmpotid Novska Novska 4,30

2 400 Filip Zeko Filipovid Osijek 3,97

3 402 Stjepan Tarcal Tenja Tenja 3,87

4 404 Marko Brtan Novska Novska 3,32

5 405 Pavle Komljenovid Novska Novska 3,30

6 409 Đovani Gartner Josipovac Josipovac 2,94

7 412 Ivan Ivkid Nazor Briješde 2,93

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Bacanje kugle (2kg) - 5. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 612 Veronika Đilas Jasenovac Jasenovac 7,15

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Bacanje kugle (3kg) - 5. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 407 Goran Pejakovid Tenja Tenja 8,92

2 412 Ivan Ivkid AK Slavonija-Žito Osijek 4,25

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

60m - 6. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 206 Tena Terzid Cesarid Osijek 8,91

2 200 Ema Kneževid Cesarid Osijek 8,96

3 207 Patricija Kladarid Nazor Čepin 9,09

4 203 Ana Zara Perid Retfala Osijek 9,17

5 201 Petra Kira Sokač Krežma Osijek 9,21

6 204 Mirna Hazenauer Lovrak Vladislavci 9,45

7 209 Elena Pirc Novska Novska 9,61

8 211 Luna Krivid Filipovid Osijek 10,40

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

60m - 6. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 2 Roko Dimid Mladost Osijek 8,39

2 7 Leon Omerovid Retfala Osijek 8,47

3 5 Gabriel Bolarid Ujevid Osijek 9,42

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

600m - 6. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 203 Ana Zara Perid Retfala Osijek 1:51,59

2 202 Sara Zrinošid Kovačid Đakovo 1:55,53

3 205 Petra Lesar Mihanovid Slavonski Brod 2:00,04

4 220 Patricija Nenadid Nazor Čepin 2:05,01

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

600m - 6. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 4 Filip Orkid Mihanovid Slavonski Brod 1:50,36

2 3 Ivan Slijepčevid Mihanovid Slavonski Brod 1:55,69

3 6 Mihovil Vegar Mihanovid Slavonski Brod 2:19,52

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Skok u dalj - 6. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 210 Helena Čeč Filipovid Osijek 4,32

2 200 Ema Kneževid Cesarid Osijek 4,11

3 209 Elena Pirc Novska Novska 3,66

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Skok u dalj - 6. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 7 Leon Omerovid Retfala Osijek 4,34

2 5 Gabriel Bolarid Ujevid Osijek 4,33

3 2 Roko Dimid Mladost Osijek 4,15

4 6 Mihovil Vegar Mihanovid Osijek 3,39

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Bacanje kugle (2kg) - 6. RAZRED - UČENICE

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 210 Helena Čeč Filipovid Osijek 9,39

2 208 Sara Imeri Vijenac Osijek 8,18

3 212 Dajana Imširovid Filipovid Osijek 6,70

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 18.06.2020.

Bacanje kugle (3kg) - 6. RAZRED - UČENICI

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 1 Toni Markovid Filipovid Osijek 8,89

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija


